052079002754, cấp 

ngày 08/6/2022. 

Cùng địa chỉ: khu phố M, phường Bình Phước, T Đồng Nai 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Nguyễn Văn T, bà Hà Thị N có trách nhiệm liên đới trả cho ông Phù 

Huy S và bà Nguyễn Thị T số tiền gốc là 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi 

triệu đồng) và tiền lãi là 15.000.000đồng (Mười lăm triệu đồng). Tống cộng là 

165.000.000 đồng (Một trăm sáu mươi lăm triệu đồng). 

Về án phí dân sự sơ thẩm: ông Nguyễn Văn Tĩnh, bà Hà Thị liên đới nộp 

4.125.000 đồng (Bốn triệu, một trăm hai mươi lăm nghìn đồng).  

Hoàn trả cho ông Phù Huy S, bà Nguyễn Thị T số tiền 4.400.000đồng (Bốn 

triệu bốn trăm nghìn đồng) theo Biên lai T tạm ứng án phí số 0000581 ngày 06/6/2025 

của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Đồng Xoài. T Bình Phước, nay là Phòng 

Thi hành án dân sự khu vực 9-Đồng Nai. 

Kể từ ngày thỏa Tận có hiệu lực pháp luật (đối với trường hợp cơ quan thi